Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 0576-2017                                                          Guaratinguetá, 20 de abril de 2017.
MC/afpt/tv.

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente, cumpre o

dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:

*0827/1007/2017 - Ver. LUIZÃO "DA CASA DE RAÇÃO";

*0831/1011/2017, 0832/1012/2017 - Ver. Cleber Campos;

*0834/1014/2017, 0835/1015/2017 - Ver. NEI CARTEIRO;

*0839/102017/2017, 0840/1021/2017, 0841/1022/2017 - Ver. JOÃO PITA CANETTIERI;

*0844/1025/2017, 0846/1027/2017 - Ver. TIA CLEUSA;

*0851/1032/2017 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR - "Fabrício da Aeronáutica";

*0855/1039/2017 - Ver. MARCELO "DA SANTA CASA";

*0865/1049/2017 - Ver. MARCELO COUTINHO "CELÃO";

*0867/1051/2017 - Ver. MARCIO ALMEIDA;

*0872/1058/2017 - Ver. PEDRO SANNINI, deferidas em Sessão Ordinária, realizada a 18 de abril

de 2017.

REQUERIMENTOS:

*0158/1053/2017 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR - "Fabrício da Aeronáutica";

*0160/1060/2017 - Ver. PEDRO SANNINI, aprovados em Sessão Ordinária, realizada a 18 de abril

de 2017.

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais alto

apreço.

                                               MARCELO CAETANO VALLADARES COUTINHO
Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor
JOSÉ AFFONSO TONISI GIANNICO
Secretário Municipal de Obras Públicas da
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

		2017-04-20T15:36:15-0300